

## 常州绿都万和城七区高空抛物监控项目

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	视频控制设备	大华	DH-NVR4832-4KS2/I	台	5	2850	14250
2	监控摄像设备1(核心产品)	大华	DH-IPC-HFW889QK-Z-I7-TG	台	140	1250	175000
3	监控摄像设备2	希捷	ST10000NM017B	块	40	1680	67200
4	机柜、机架	图腾	22U	台	1	1550	1550
5	交换机	锐捷	RG-NBS1850GC	台	1	5750	5750
6	收发器1	鼎清	DQ-D51000S-F-4	台	46	521	23966
7	布放尾纤1	汉昇	SC-SC	根	46	25.3	1163.8
8	跳线1	大华	DH-PFM972-6U-3	条	51	25.3	1290.3
9	显示设备1	大华	DH-LM32-U401A	台	1	3390	3390
10	显示设备2	迈拓维矩	MT-801HK-C	台	1	811.1	811.1
11	跳线2	大华	DH-W-HDMI5M	条	6	50	300
12	监控摄像设备3	图腾	8A	个	8	135	1080
13	收发器2	鼎清	DQ-D51000S-F-4	台	46	521	23966
14	通讯网络控制设备	大华	DH-PFM396	个	46	65	2990
15	布放尾纤2	汉昇	SC-SC	根	46	25.3	1163.8
16	布放尾纤3	汉昇	SC-SC	根	10	63	630
17	双绞线缆	大华	DH-PFM1920-5EU	m	10675	2.28	24339
18	配管	中财	Φ25	m	1400	3.5	4900
19	配线	汉昇	RVV2x1.0	m	600	3.5	2100
20	监控摄像设备4	国产	定制	根	70	860	60200
21	监控摄像设备5	国产	定制	个	140	65	9100
22	接线箱	国产	300*400	个	8	440	3520
合计		小写: ¥ 428660 元; 大写: 肆拾贰万捌仟陆佰陆拾 元整。					

